Администрация

городского поселения «Междуреченск»
	[image: image1.png]

	«Междуреченск»
кар овмÖдчÖминлÖн
администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

           от   26 января        2021 г.                                                                                       №  10
  Республика Коми, пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

      О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования городского поселения «Междуреченск»  от 15.10.2020 г. № 109 «Об утверждении плана плановых проверок по осуществлению муниципального  контроля на территории  городского поселения «Междуреченск» в отношении юридических лиц на 2021 год.»
        Руководствуясь  ст.9 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования городского поселения «Междуреченск»,   администрация городского поселения «Междуреченск»
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Внести изменения в постановление администрации муниципального образования городского поселения «Междуреченск»  от 15.10.2020 г. № 109  «Об утверждении  плана плановых проверок по осуществлению муниципального  контроля на территории городского поселения «Междуреченск»  в отношении юридических лиц на 2021 год.»:
 1.1 исключить из плана проведения плановых проверок на 2021 год плановую проверку в отношении Акционерного общества «Коми тепловая компания».
         2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования городского поселения «Междуреченск»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль  за   исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского поселения «Междуреченск»                                                           Е.П. Сухарева